
Výpis z Usnesení z 81. RM – 19.10.2021 

 

 
 
 
 

Výpis z Usnesení 
z 81. schůze rady městyse Pozořice 

ze dne 19. 10. 2021 
 
 

Tento výpis má pouze informativní charakter. Některé údaje jsou z dokumentu 
vypuštěny s ohledem na zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů.  
 
 

Rada městyse bere na vědomí:  

• stav plněných úkolů z minulých rad 

• rozhodnutí, oznámení a závazná stanoviska SÚ Pozořice, MěÚ Šlapanice, 
Krajského úřadu JMK, týkající se staveb v městysi Pozořice z hlediska účastníka 
řízení Městyse Pozořice a ochrany životního prostředí v Městysi Pozořice 
 

 
Rada městyse projednala: 

• žádost o vyjádření ke stavbě “Přístavba a stavební úpravy RD Kovalovická č. p. 

267, p. č. 556/1, k. ú. Pozořice” a  žádá investora k doplnění projektové 

dokumentace, na jejímž základě bude možné vydat stanovisko ke stavbě  

• návrh na uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene, pozemek parc. č. 1700/1,  

1707, 1710/1, k.ú. Pozořice. Rada Městyse souhlasí s uzavřením smlouvy, pokud 

bude upravena cena věcné břemeno dle Sazebníku věcných břemen Městyse 

Pozořice na 2.385 Kč + DPH. Smlouvu uzavře  EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá 

Pole, 602 00 Brno a Městys Pozořice, Na Městečku 14, 664 07 Pozořice, 

zastoupený starostou Ing. Alešem Krčem. 

 

 
Rada městyse schvaluje: 

• odprodej staré dlažby o rozměrech 30 x 30 cm, v počtu 300 ks žadatelce za cenu 

2 Kč/ks + DPH.  

• Dodatek č. 1 k servisní smlouvě  - změna hodinové sazby v Ceníku služeb správy 

IT společnosti Aspectis spol. s. r. o. Dodatek č. 1 servisní smlouvy nabyde 

účinnosti od 1. 11. 2021.  

• rozpočtové opatření č. 8/2021 v předloženém znění, které je přílohou č. 1 tohoto 

zápisu  

• jednání Zastupitelstva Městyse Pozořice dne 4. 11. 2021 v 18.00 hod. v obřadní 

síni radnice městyse Pozořice s tímto programem:  

1.   Zahájení 

2.   Volba návrhové komise a ověřovatelů zápisu 

3.   Kontrola plnění úkolů z předešlých jednání zastupitelstva 

4.   Zpráva o činnosti rady městyse 

5.   Výběr dodavatele – „Výstavba chodníku Úvoz – Nad Ostrůvkem, II. etapa“ 

6.   Výběr dodavatele – „Rekonstrukce ulice Malé Lipky“ 

 



Výpis z Usnesení z 81. RM – 19.10.2021 

 

 

 

7.   Souhlas s podáním dotace Orel Jednota Pozořice na opravu antukového  

      hřiště z Národní sportovní agentury 

8.   Nákup státních dluhopisů a úvěrová smlouva na rozšíření ZŠ Pozořice 

9.   Rozpočtové opatření 

10. Diskuse 

11. Závěr 

 
Rada městyse souhlasí: 

• se stavbou “Přestavba a přístavba objektu příslušenství rodinného domu” na 

pozemku p. č. 1775 a 1776, vše k. ú. Pozořice, dle předložené projektové 

dokumentace 

• se stavbou “Pozořice, přípojka NN,1030071597”, na pozemku p. č. 294,  k. ú. 

Pozořice. Stavbou řeší připojení nové distribuční sítě NN pro nové odběrné místo 

na pozemku p. č. 673, k. ú. Pozořice.                                 

• s přesunem autobusové zastávky pro spoje č. 701 na ul. Hostěnická, ve směru 

do Hostěnic. Zastávka bude přesunuta z důvodu výstavby vodojemu – na 

stávajícím místě již není dostatečný prostor pro bezpečný nástup a výstup 

cestujících. Zastávka bude přesunuta o 22 m níže.                           

• s uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene, pozemek parc. č. 425/1, k.ú. 

Pozořice mezi EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno a Městysem 

Pozořice, Na Městečku 14, 664 07 Pozořice, zastoupeným starostou Ing. Alešem 

Krčem  

• s podpisem Smlouvy o zřízení věcného břemene, pozemek parc. č. 1700/1,  1707, 

1710/1, k.ú. Pozořice mezi EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 

a Městysem Pozořice, Na Městečku 14, 664 07 Pozořice, zastoupeným starostou 

Ing. Alešem Krčem  

• s uzavřením Darovací smlouvy – finanční dar v hodnotě 20.000,- Kč určený na 

vytvoření Klimatického plánu obce Pozořice – MAS Slavkovské bojiště, z.s., se 

sídlem Hrušky 166, 683 52  Křenovice jako obdarovaný a Městys Pozořice, Na 

Městečku 14, 664 07 Pozořice, jako dárce 

• s podpisem Smlouvy o dílo – údržba programového vybavení EVIDENCE 

NEMOVITÉHO MAJETKU mezi firmou REAL SOFT, Obecká 3, 628 00 Brno a 

Městysem Pozořice, Na Městečku 14, 664 07 Pozořice, zastoupeným starostou 

Ing. Alešem Krčem 

• s uzavřením Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, pozemek 

parc. č. 294, k.ú. Pozořice mezi EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 

Brno a Městysem Pozořice, Na Městečku 14, 664 07 Pozořice, zastoupeným 

starostou Ing. Alešem Krčem 

 

 

 

 Vyvěšeno dne:  

 
 

Sejmuto dne: 


